
~~►~~i

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° DV 00019/2024 - 01 

legais, 

" n1 ~ 
:' ,;..3 . .~~..,+~.~.~ 

\. JZ2 ,)z.~ ---~ 

São Francisco - PB, 03 de Dezembro de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

R E S O L V E: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00019/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES EM TERMO DE REFERÊNCIA, NO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO/PB; com base nos elementos 

constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

- J R ABRANTES ANDRADE COMERCIO E SERVICO. 

54.406.952/0001-39 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 52.490,00 

Publique-se e cumpra-se. 

~ 

GERONCIO S ► PIRA JUNIOR 
Pr_ -ito 


